
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte

10 15 9 8 12 6

25

╳
15

2
17

3
19

7
21

9
23

12
25

Auszeit

Ende
17:17

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

17 14 16 21 6 13

1622

14:19

1
12

2
13

3
14

6
15

8
16

10 Auszeit

10:14
14:20

S
A
T
Z

2

Start
17:20

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 14 22 21 6

1217 16

11:21 11:22

╳
8

2
9

4
10

5
11

6
12

7 Auszeit

7:10
11:20

Ende
17:39

A  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte

13 9 8 12 6 10

25

0
13

2
14

3
17

4
24

5
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:42

A  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte

10 13 9 8 12 6

2515

13:5

╳
22

2
23

8
25

10 17 18
Auszeit

23:15

Ende
18:08

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 17 21 6 13

1816

5:15

1
12

3
18

4 5 6 10 Auszeit

3:8
5:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  SG FdG Herne vs. DJK Blau-Weiß Annen IV B

Spiel 12 05.10.2024 16:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
44791 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG FdG Herne 8/14

4 Barsnick, Lara X
6 Bracic, Sarah X
8 Tuschen, Franziska X
9 Hübner, Aline X

10 Frölich, Laura X
12 Schleritt, Victoria … X
13 Wagner, Laura Sophie X
15 Arens, Elisa X

A  Libero

4 Barsnick, Lara X

A  Offizielle

T Kruska, Wolfgang E

C

B  DJK Blau-We… 9/14

1 Taninmis, Halise Mer… X

6 Kalthaus, Emma X
11 Grete d´ Hone, Matth… X
13 Tölke, Lia Sophie X
14 Belous, Jessica X

16 Wende, Franziska X
17 Brzozowska, Aleksan… X
21 Karapinar, Asya X
22 Arslan, Melis X

B  Libero

11 Grete d´ Hone, Matth… X

B  Offizielle

T Schüßler, FinnJorin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG FdG Herne DJK Blau-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 77 16 0 1 2
0 0 1 25 2 19 12 0 2 2
1 1 1 25 3 26 18 0 1 2

4
5

1 1 3 75 122 46 0 4 6
Start: 16:00 Ende: 18:08 Dauer: 2:08

Sieger: SG FdG Herne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böttcher, Anica 1 Escarotico, Adriana
2 Espiritu , Elisaveta 2 Meinert, Corina

Schr. Sondermann, Rebekka
Assist. Brinkschneider , Sarah

Dokument erstellt: 05.10.2024 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


