

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(A) SG FdG Herne vs. DJK Blau-Weiß Annen IV (B)

Spiel 12

05.10.2024 16:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 44791 Bochum



Aufschlaufelen	Aufschlagfolge			A SG FdG Herne			R	Ende 17:17		B DJK Blau-We S			S	Start 17:20		B DJK Blau-We.				R	Ende 17:39		(A) SG FdG H		dG He	Herne S		S		
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A	1 II 10 15	9	8 8	V 12	VI 6	Punkte 25	17	11 14	111 16 22 14:19	IV 21	V 6	VI 13	Punkte 16	A T Z	13	11 1 1	111	1V 22 16 11:22	21 21	VI 6	Punkte 12	1 13		8	1V 12	_	VI 10	Punkte 25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	2 5 17	3 19	7 21	9 23	12 25	Auszeit	1 12	2 13	3 14	6 15	8 16	10	Auszeit 10:14 14:20	2	X 8	2 9	4 10	5 11	6 12	7	Auszeit 7:10 11:20	0 13	2 14	3 17	4 24	5 25	11	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	Start 17:42 I II 10 13 15 13:5	9	A) SG F	V 12	VI	R Punkte	18 I 1	ide :08 II 14	111 17 16 5:15	IV 21	Nau-W		s Punkte	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 2	2 2 2 3	8 25	10	17	18	Auszeit 23:15		3 18	4	5	6	10	Auszeit 3:8 5:17	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	4 6 8 7 9 10 10 10 10 10 10 10	Barsni Bracic, Tusche Hübne Frölich	ck, Lar Sarah en, Fra er, Aline eritt, V	ra nziska e a	a	X 6 X 11 X 13 X 14	Tanir Kalth Grete Tölke Belor	Blau-We nmis, Ha naus, Em e d´ Hon e, Lia Sop us, Jessid de, Fran:	lise Me ma e, Matt bhie :a
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 13 \ 15 / A I	Wagne Arens, Libero	er, Laur Elisa	ra Sop		X 21 X 22 B	C Ka Arsla Libe		Asya
Sanktionen V B H D A/B Satz S _l	piels	tand					Вє	emerk	kunge	en						A W 0 0 0 0 1 1 1 1 Start	G FdG G P 1 25 1 25 1 25 1 25 2 1 25 3 75 : 16:00 r: SG F	Herne Satz 1 2 3 4 5	Daue 77 19 26 122 2: 18:08	Blau-V er P 16 12	G W 0 1 0 2 0 1 0 1 0 4 uer: 2:0	A T I	Offizie	ck, Lar elle a, Wolf			B) Offiz	e d' Hon ielle ßler, Fin	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Böttcher, Anica		1	Escarotico, Adriana					
2	Espiritu , Elisaveta		2	Meinert, Corina					
	•		Schr	Sondermann Rehekka					

Assist. Brinkschneider , Sarah